REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KAVAJE

Nr. 4181 prot Kavajé, mé 13 /11/ 2023

URDHER
Nr.109 date_1_3/£/2023

PER

AFISHIM PUBLIK

Drejtoria Vendore e Kadastres Kavaje, ne zbatim te VKM nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin
e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”,

1.

[SS]

3.

4.

URDHEROJ

Te behet afishimi publik prane ambienteve te Drejtorise Vendore te Kadastres bazuar ne
piken 22 te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme
pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe té oborreve né pérdorim” per Fisnik, Jusuf Refik Kosova, Vasip Zenun
Xhihani dhelsmet Rustem Kercuku.

Té€ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, si dhe ato té evidentimit né
terren, sipas genplanit me t& gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né
ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore té
ASHK-sg, si dhe né faqen zyrtare on-/ine.

Nje kopje e ketij urdhri te behet pjese e dokumentacionit te dosjes ne emer te subjekteve.
Per zbatimin e ketij urdhri ngarkohet sektori i Kalimit te Pronesise te Tokes Bujqésore
dheLegalizimit dhe Planifikimit Urban.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.
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Murati
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KAVAIJE

Nr.4181/1Prot. Kavajé, mé 13/11/ 2023

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Kavajé bén afishimin publik pér
qytetarét, pér té cilét kané nisur progedurat e kalimit né pronési t€ objekteve té ndértuara para vitit
1991 (sipas VKM 827 daté 30.09.2020). Publikimi i planvendosjes sé objekteve qé po trajtohen
nga Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Kavajé béhen pér njé periudhé 30
ditore. Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendosjet e objekteve dhe té truallit
funksional té tyre dhe listén emérore.

N Objekti Trualli funksional Té dhénat e subjektit Zona e Qyteti/ Fshati
r pasurisé

Sip m? Nr. Pas Sip m? ZK Emér Mbiemér Bashkia
l 18/203 74.5 8551 ISMET RUSTEM KERCUKU KAVAIJE KAVAIJE
2 135.1 10/668/1 300 8552 VASIP ZENUN XHIHANI KAVAIJE KAVAIJE
3 20177 3/78 569 8552 FISNIK, JUSUF REFIK KOSOVA KAVAIJE KAVAJE
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| QARKU:
| BASHKIA:

| SHKALLA:500

DREJTORIAE A.SH.K.

ZONA KADA STRALE:
| ADRESA E PASURISE:
INDEKSI | HARTES:

: KAVAJE

KAVAJE
8551

KJ- H4

NUMRI UNIK {INDEK S):
NR.IAPLIKIMIT:
NR. PA SURISE:
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SEKTORI | LEGALIZIMIT , CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE :
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DREJTORIAE A.SH.K. : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEK S): 12_9008580

| Qarku: TIRANE NR. 1 APLIKIMIT: 539

BA SHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 10/668/1

ZONA KADA STRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRE SA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET=JQ
INDEKSI | HARTES: KJ-K-2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1351
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DREJTORIAE ASH.K. : KAVAJE NUMRI UNIK {INDEK S): 12_9030329
| QARKU: TIRANE NR. 1 APLIKIMIT: 12855
BA SHKIA: KAVAJE NR. PA SURISE: 37811
ZONA KADA STRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 2845
| ADRESAE PASURISE:  KAVAJE PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=J0O
INDEKS!I | HARTES: KJ-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 221

SHKALLA:500 POSEDUESE CEZAR  REFIK KOSOVA

| DATA: 03/11/2023 emér atesia mbiemér
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DREJTORIAE ASH.K. : NUMRI UNIK (INDEKS):. 331
| aarku: NR. 1 APLIKIMIT: 12949 - 12958
| BASHKIA: NR. PA SURISE: 3778

ZONA KADASTRALE: SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 569
ADRESA E PASURISE: PR. SHTET= PQ PR.ETE TRETEVE = JO PR.TE VET=J0Q
i; INDEKSI | HARTES: SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 2017

Il SHKALLA:500 POSEDUESE FISNIK  REFIK KOSOVA
| DATA: 03/11/2023 JUSUF  REFIK KOSOVA
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